
UCHWAŁA NR XVII/140/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji w formie grantu w ramach Projektu 
„Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Buczkowice" 

realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4, Efektywność Energetyczna Odnawialne Źródła Energii 
i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, Odnawialne źródła energii – 

konkurs, projekty grantowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 400a ust.1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2, 
ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 
ze zm.) w związku z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818), w celu 
zwiększenia poziomu produkcji energii cieplnej i elektrycznej ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Buczkowice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/290/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 lutego 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 1518 ze zm.) w sprawie Regulaminu 
udzielania dotacji w formie grantu w ramach Projektu „Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie Buczkowice" realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4, Efektywność 
Energetyczna Odnawialne Źródła Energii i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, 
Odnawialne źródła energii – konkurs, projekty grantowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) koszty związane z montażem dodatkowych elementów instalacji fotowoltaicznej o mocy większej 
niż w instalacjach 3 kW, 4 kW, 5 kW;”; 

2) w § 5 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) podatek VAT.”; 

3) w § 5 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla instalacji ogniw fotowoltaicznych: 

a) o mocy 3,0 kW i wyższej: do 15 000,00 zł netto, 

b) o mocy 4,0 kW i wyższej: do 20 000,00 zł netto, 

c) o mocy 5,0 kW i wyższej: do 25 000,00 zł netto;”; 

4) w § 6 ust. 1 rok „2020” zastępuje się rokiem "2022"; 

5) w § 7 ust. 4 datę „30 września 2020 r." zastępuje się datą ”30 czerwca 2022 r."; 

6) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Beneficjent będzie przekazywał środki finansowe jednorazowo na rachunek bankowy wskazany 
przez Grantobiorcę w umowie o powierzenie dotacji celowej w postaci grantu w terminie do 21 dni 
od momentu pozytywnej weryfikacji dokumentów określonych w ust. 1 oraz po pozytywnej kontroli 
na miejscu realizacji inwestycji, pod warunkiem dostępności środków pochodzących z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego – Instytucji Organizującej Konkurs.”; 

7) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Id: C1DAA2DD-3196-42D5-B505-BC5B6BCE897F. Podpisany Strona 1



„1. Grantobiorca wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych dla potrzeb realizacji 
Projektu zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L z 04.05.2016 r., Nr 119, s. 1) oraz zgodnie 
z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: C1DAA2DD-3196-42D5-B505-BC5B6BCE897F. Podpisany Strona 2




